
v-_.-.......__fl.......„r.......~ 

U5" 

§23 Ž O 47 Qt HL_ 
zıfl øú LT . 

Zısł' 1 
I 

Š 

'_ 

Sml0llV2l 0 Spolupořadatelství 

I. Smluvní Strany 

Valašský folklorní spolek 
IČO 41084713 
Bankovní spojení: 
Zastupuje : Mgr. Jana ëamankova - predseda 
Bartošky 583,744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
Dále jen „pořadatel“

a 

Město Frenštát pod Radhoštěm 
nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
Zastupujei Mgr. Zdeňka Leščišinová - starostka města 
IČO: 00297852, DIČ : CZ00297852, 
Bankovní Spojení: 
Dále jen „spolupořadatel“ 

II. Předmět Smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je spolupořadatelství folklórního festivalu ,,Frenštátske' Slavnosti 
2017 “ ve Frenštátě pod Radhoštěm V termínu 25. - 26. 8. 2017. 

2. Název místa realizace festivalu: náměstí Míru, 744 01 Frenštát p. R., 
Dťun kultury, ul. Dr.Parmy 254, 744 01 Frenštát p. R. 

3. Seznam vystupujících souborů: 

Dětské Soubory: 
- Kyjovanem Kyjov 
- Malá Jasénka Vsetín 
- Malý Troják Valašská Bystřice 
- Malý Sedmikvítek I a II. Frenštát pod Radhoštěm 
- Mažoretky TJ Sokol Frenštát pod Radhoštěm 
- Slezánek Český Těšín 

Dospělé soubory: 
- Handrlák Kunovice 
- Javorník Nový Jičín 
- J avořina Rožnov p.R. 
- Radhošť Trojanovice 
- Růže Český Krumlov 
- Sedmikvítek Frenštát pod Radhoštěm 

Z/ 

tíššˇrčfí š7t.xćš=.žąŤ)x*í”'PoĎˇ'Řì\t§1ost Étàž 

f \› 
1 _ 

„_„_-_„l



-herci činohry Ostravského divadla 

Zahraniční soubory: 

- Gruzie 
- Chiu Hsia Taiwan 

4. Program 

Pátek 25. 8. 2017 - náměstí 
- 15,45 hod. přijetí jubilantů starostkou města 
- 17,15 hod. Zahájení festivalu 
- 17,20 hod Našijubilanti 
_ 19,00 høá FS Šnnykňn 

Sobota 26. 8. 2017 - náměstí 
- dopoledne jarmark lidových řemesel 
- 10,00 a 10,30 hod. vystoupení mažoretek TJ Sokol 
- 12,45 hod Cyril a Metoděj vystoupí herci ostravské činohry 
- 13,45 hod Přijetí hostů a zástupců souborů Starostkou města 
- 14,30 hod. Zdravice hostů 
- 14,45 hod. Děti s písní a tancem 
- 16,15 hod Rok na Valašsku 
- 17,30 hod Z krajin za obzorem 
- 18,30 hod. Pozdravy Z jiných regionů 
- 20,00 hod. Radost Z tance 

V případě nepříznivého počasí se program přesouvá do Kina Frenštát p.R. 

ˇ 7 III. Aktivity zajist ované pořadatelem na vrub jeho nákladů.

1 

\ooo_\ıç›\uı-ı›‹››ı\› 

10. 
11. 
12. 

Zajistení programu folklómího festivalu (včetně uvedených vystupujících souborů) - 

viz. bod II. 
Koordinace celého průběhu festivalu včetně pozvaní hostů. 
Zajištění osvětlovací a ozvučovaní techniky včetně obsluhy. 
Zajištění pódia. 
Zajištění mobilních toalet. 
Zajištění video a DVD nahrávek festivalu. 
Zajištění odvozu odpadu. 
Ladění a doprava cimbálů. 
Zajištění stravování (včetně pitného režimu) a ubytování pro účinkující a hosty na 
folklomím festivalu. 
Zajištění pořadatelské služby. 
Zajištění tisku plakátů a brožur k propagaci festivalu. 
Zajištění výlepu plakátů v regionu. 

13. Zvací dopisy pro VIP hosty. 
14. Zajištění květin pro vystupující Soubory.



IV. Aktivity Zajišťované spolupořadatelem na vrub jeho nákladů. 

1. Určení a zajištění místa realizace festivalu (včetně uzávěry náměstí, informování 
složek záchranného systému O realizaci akce). 

2. Vytvoření grafického návrhu pro tisk reklamních plakátů folklórního festivalu. 
3. Zajištění instalování dodaných bannerů a propagačních materiálů V místech realizace 

festivalu (vyvěšení vlaj ek zúčastněných států). 
Mediální propagace festivalu. 

. Kompletní zajištění městského trhu dne 26. 8. 2017 
Zajištění prostor pro hosty na MěÚ Frenštát p.R. 
Zajištění tiskové zprávy a fotodokumentace festivalu, odeslání článku do redakce 
časopisu Folklor.. 

8. Zajištění přijetí jubilantů a zástupců souborů a hostů starostkou města (sobota 25. 8. 
2017 V 15:45 a 26. 8. 2017 v e 13,45 hod.) 

9. Výdej balíčků pro vystupující dětské soubory, vydávat bude spolupořadatel a 
financovat pořadatel. 

.\ìřľ\V'.4> 

V. Platební podmínky. 

1. Celkový rozpočet připravuje pořadatel a jednotlivé položky rozpočtu festivalu hradí 
pořadatel. 

2. Spolupořadatel poskytne na částečnou úhradu nákladů uvedených V bodě III. této 
smlouvy příspěvek ve výši 100 000,-- Kč (slovy: stotisíckorunčeských). 

3. Vzhledem ke skutečnosti, že pořadatel musí hradit část nákladů před 1`ealizací akce, 
poskytne spolupořadatel pořadateli příspěvek formou zálohy ve výši 100 000,- Kč, 
(slovyIstotisíckoıunčeských), a to na základě pořadatelem vystavené zálohové 
faktury. Lhůta splatnosti zálohové faktury činí 14 dní od data jejího prokazatelného 
doručení spolupořadateli. 

4. Záloha bude vypořádána konečnou fakturou, vystavenou pořadatelem po realizaci akce 
Frenštátské slavnosti 2017,doručenou spolupořadateli prokazatelně do 31. 10.2017. Za 
nedodržení termínu doručení konečné faktury spolupořadateli, účtuje spolupořadatel 
pořadateli penále ve výši 0,05% Z částky zálohové faktury a to za každý den prodlení. 
Přílohou této faktury bude přehled nákladů, hrazených z příspěvku a vyúčtování 
bude Zkontrolováno s originály faktur. 

5. Finanční prostředky Spolupořadatele nemohou být použity na úhradu nákladů, které 
jsou hrazeny z jiných účelových zdrojů (např. dotací, darů). 

6 Originály dokladů použité jako podklad k fakturaci musí být označeny textem: 
„čerpáno Z finančních prostředků poskytnutých městem Frenštát pod Radhoštěm“. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Neuskuteční-li se akce vinou pořadatele, je pořadatel povinen nahradit spolupořadateli 
prokázané náklady, které vynaložil v souvislosti s touto akcí, pokud nebudou hrazeny 
z jiných účelových zdrojů.



Odřekne-li spolupořadatel realizaci akce ve lhůtě 30 a méně kalendářních dnů před 
datem realizace, zavazuje se uhradit pořadateli veškeré prokazatelně výdaje 
vynaložené Spolupořadatelem na její přípravu, pokud nebyly hrazeny Z jiných 
účelových zdrojů. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, po jednom pro každou smluvní 
Stranu, 
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami. 
Pokud není V této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních 
stran platnými právními předpisy České republiky. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Obě Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu přečetly, že jí rozumí a že je 
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv V tísni a na důkaz toho 
připojuji sve' podpisy. 
Doložka platnosti právního jednání podle § 41 Zákona Č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní 
zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 
Právní jednani stanovené touto Smlouvu bylo v souladu S usnesením Rady města Frenštátu 
pod Radhoštěm č. 1247/48/RM/2016 ll. bod 9. dne 26. 10. 2016 Schváleno Starostkou města 
Frenštátu pod Radhoštěm 
Smluvní Strany jsou Si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona Č. 

340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zakon O registru smluv) tuto Smlouvu včetně všech 
případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to 
prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv město Frenštát pod 
Radhoštěm. Smluvní strany dale prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní 
tajemství. 

ve Frenštátě pod Radhoštěm dne: qø - ` ĹŮ/Č 

/ , 

Za poradatele: Mgr. Jana Šamánková Za spolupořadatele: Mgr. Zdeňka Leščišinová 

QQLKLOQW Město Taťeııštůt pad .Rarlhoštěm Í nám. Míru l 

744 01 rrewtat pod Radhoštěm 
IČO Oo297“<2 DIČ; CZ00297852 4P`\_AŠS/(F 

eää 
ší 

'V310 

A5 
1̀

LJ


